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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 142 m2, pow. działki: 500 m2,

TANOWO

Cena 988 000 zł

Na sprzedaż wyjątkowy dom w zabudowie bliźniaczej w Tanowie. Całkowita powierzchnia domu wraz z
powierzchnią garażu to 141,54 m2.

Dom zlokalizowany jest na działce o powierzchni 500 m2, z zadbanym i pięknie zaaranżowanym ogrodem. Po
całej powierzchni ogrodu rozprowadzone zostało nawodnienie zapewniające komfortowe utrzymanie
roślinności. Ogród otoczony jest pięknym murem wykonanym z cegły, co stanowi jego dodatkową ozdobę i
wprowadza wyjątkowy nastrój.

Dom posiada dwie kondygnacje. Pierwsza kondygnacja składa się z wiatrołapu, holu, wc, przedpokoju,
funkcjonalnie zabudowanej kuchni oraz salonu z jadalnią i klimatycznym kominkiem wolnostojącym typu koza
oraz ścianą z cegieł, która swoim charakterem spójnie nawiązuje do otoczenia ogrodu. Z salonu wyjście na
taras. Taras posiada drewnianą podłogę i piękne, oryginalne zadaszenie z płótna w kształcie żagla.

Na drugą kondygnację prowadzą drewniane schody z oryginalną, nowoczesną balustradą wykonaną ze
stalowych lin. Na piętrze znajdują się trzy rozkładowe sypialnie, w tym jedna klimatyzowana, łazienka z
żywiczną podłogą oraz przestronna garderoba, która jak wiemy nie jest tylko zwykłym pomieszczeniem do
przechowywania ubrań. Z garderoby można zrobić wejście na strych (istnieją wzmocnienia pod schody),
którego dodatkową powierzchnię można wykorzystać według swoich potrzeb. Na piętrze znajdują się dwa
balkony, jeden od strony wschodniej a drugi od strony południowej - co daje możliwość zaczerpnięcia
świeżego powietrza bez konieczności schodzenia na dół, do ogrodu.

Blat kuchenny, parapety oraz obudowa wanny wykonane są z drewna tekowego zabezpieczonego lakierem
żeglarskim co czyni je równie pięknym co wytrzymałym. Na podłogach położony jest drewniany bielony
parkiet, który wymaga odświeżenia podobnie jak ściany, które warto na nowo pomalować. W łazience znajduje
się wanna, która wymaga wykończenia obudowy.

Wartością dodaną domu jest zainstalowany w nim system rekuperacji, czyli wentylacji mechanicznej z
odzyskiem ciepła. Rekuperacja umożliwia wymianę zużytego, brudnego powietrza na czyste, świeże, przy
jednoczesnym odzyskiwaniu części zgromadzonego już ciepła. Dom posiada również doskonałą izolację
przeciwwilgociową. Z pewnością rozwiązania te służą zdrowiu, poprawiają samopoczucie a jednocześnie
zmniejszają koszty ogrzewania i chronią środowisko naturalne. W domu założone zostało ogrzewanie
podłogowe. Dom posiada ogrzewanie gazowe regulowane piecem dwuobiegowym.
.
Osiedle, na którym znajduje się dom jest ogrodzone i wyposażone w bramę wjazdową otwieraną na pilota. Na
pilota otwierana jest także brama garażowa.

Tanowo to bardzo dobra lokalizacja. Cicha i zielona okolica, dobrze skomunikowana zarówno ze Szczecinem
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jak i Policami. Tworzy to komfortowe warunki zarówno dla aktywności zawodowej, edukacyjnej jak i kulturalnej
jego mieszkańców. Do Szczecina mamy stąd 20 minut jazdy a do Polic tylko 10! Tuż obok domu znajduje się
przystanek autobusowy. W bezpośrednim sąsiedztwie istnieje pełna infrastruktura: przedszkole, szkoła
podstawowa, Orlik, przychodnia zdrowia, restauracja, sklepy. Tanowo to doskonałe miejsce do życia także dla
osób lubiących sport – znajdą tu one mnóstwo okazji do realizacji swoich pasji. Prężnie działa tu klub piłkarski
Tanowia Tanowo. Przez Tanowo prowadzą dwa szlaki turystyczne (czerwony i czarny) a przez obrzeża płynie
rzeka Gunica, na której wyznaczony jest szlak kajakowy. W Tanowie znajduje się muzeum Motoryzacji i
Wojskowości

Serdecznie zapraszam na prezentację i do zakupu tej nietuzinkowej, wyjątkowo przyjaznej nieruchomości.

Symbol ATL02031 Symbol SWO 398262

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 988 000 PLN Cena w EURO 206 097 €

Cena w USD 228 426 $ Cena za m2 6 980 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość TANOWO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 142 m² Powierzchnia działki 500 m²

Powierzchnia użytkowa 142 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 2015

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian INNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST
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Lodówka JEST Zmywarka JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 6836

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


